様式第１号（第３条関係）

年　　月　　日

山　口　市　長　様
住　　所
氏　　名　　　　　    　    　　　（※）
連絡先
（※）本人が手書きしない場合は、記名押印してください。
山口市地域クラブ活動に係る指導者等公認資格取得支援補助金交付申請書兼請求書
　山口市地域クラブ活動に係る指導者等公認資格取得支援補助金の支給を受けたいので、山口市地域クラブ活動に係る指導者等公認資格取得支援補助金交付要綱第３条の規定により関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記

１　取得資格等の名称
２　交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
【申請内訳】

	項目
	内　容
	金　額

	受講料・受験料①

	資料代②

	資格登録料③

	合　計Ａ（①＋②＋③）

	補助対象額（Ａ）

	円

３　振込先

	金融機関名
	銀行　　　　　　　支店
金庫　　　　　　　支所
農協

	口座種別
	普通　　　・　　　当座

	口座番号

	（フリガナ）
口座名義人

４　添付書類
（１）市税の滞納がないことの証明

（２）受講料・受験料、資料代及び資格登録料の領収書の写し又はそれに類する書類

（３）公認資格の合格通知や認定証、登録証の写し又はそれに類する書類

（４）前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類